



Latteria Maremma
Tel. +39-06.650063.1 r.a. - Fax +39-06.65000285
www.latteriamaremma.it



SCHEDA TECNICA

COD. LMBPL- REV 1 - 29/10/2025

LATTE FRESCO PASTORIZZATO PARZIALMENTE SCREMATO

Marchio: Latteria Maremma

Definizione prodotto: Latte Fresco Pastorizzato Parzialmente Scremato

OSA: Latteria Maremma®, Largo Enrico Lorenzoni 1, 00148 – Roma

Origine del latte: Toscana, Italia. Bollo UE: IT 12 45 UE

Codice EAN: 8000262002318

Codice interno: LMBPL

Shelf life: 6 gg +1g confezionamento

Conservazione: In frigorifero tra +0°C e +°6C

Allergeni
(Reg. UE 1169/2011) Latte e prodotti a base di latte

Imballi:

Contenitori in PET 1, Tappo HDPE 2, Etichetta PP 5	1000 ml e
Dimensioni (dxh)	(7,5 d x25 h)

Imballo secondario

Contenitori LDPE n° pezzi per imballo	12
dimensioni imballo cm (lpxh)	33,6x25,2x26,3

Requisiti chimico fisici
di composizione

Il prodotto risponde ai requisiti chimici previsti dalle normative vigenti Reg. CE 1881/2006 e s.m.i, Reg CE 37/2010 e s.m.i., Reg. CE 396/2005 e s.m.i.

Requisiti igienico-
sanitari e
microbiologici:

Parametro	Limiti
Germi patogeni (ufc/25g)	Assenti/25g
Enterobatteri ufc/ml	n=5, c=0, m=M=10
Il prodotto risponde ai requisiti igienico sanitari previsti dalle normative vigenti: Reg. CE 2073/2005 e s.m.i.	

Dichiarazione
nutrizionale
(valori medi per 100 ml)

Energia	197 kJ / 47 kcal
Grassi di cui acidi grassi saturi	1,6 g 0,9 g
Carboidrati di cui zuccheri	4,9 g 4,9 g
Proteine	3,2 g
Sale	0,10 g
Calcio	120 mg (15% VNR **)

** Valori Nutritivi di Riferimento



ria Maremma

Tel. +39-06.650063.1 r.a. - Fax +39-06.65000285

www.latteriamaremma.it

SCHEDA TECNICA



COD. LMBPL- REV 1 - 29/10/2025

